PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

     SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

        COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação – AVISO

PREGÃO ELETRÔNICO - 057/2025
Nº PROC. ADM. 171505/2025
Código Registro Informação:
“82177A62576BFE49509640928E503BEF323B52F5”

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento dos interessados, que
irá realizar o PREGÃO ELETRÔNICO, de acordo com a regulamentação 458/2023 e
o Decreto nº 352/2025, de 04 de julho de 2025.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 26/11/2025 08:00
FIM REC. PROPOSTA: 09/12/2025 08:00
INÍCIO DISPUTA: 09/12/2025 09:00
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO
EXCLUSIVO ME: SIM
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 215.653,18

OBJETO DO PROCESSO
Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
EXECUÇÃO DO SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE TELAS E DE TUBOS DE AÇO
GALVANIZADO DETERIORADOS DAS QUADRAS POLIESPORTIVAS DO
MUNICÍPIO DE AMAMBAI-MS, ABRANGENDO TANTO A REMOÇÃO DOS
MATERIAIS DANIFICADOS QUANTO O FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE
NOVAS TELAS E TUBOS, PELO PERÍODO DE 12 MESES, MEDIANTE
SOLICITAÇÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESPORTO E CULTURA.

Para demais informações contato via e-mail: licitação.amamba@hotmail.com,
telefone: 6734817400 ou acesso pelo
link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2V_41
IX1MVocpfIkMkg8UrZbCMpx6emhsx56Brwdjrlk9tc5JKYLKzYYPUDHSCUrkIr1us
iclyfaoRB_IOXKsz%2FiCW0JLIGSWZlyZU4sJe8%3D

Amambai – MS, 25 de novembro de 2025.

RAMON VENCESLAU BATISTA MOREIRA
Secretário Municipal de Desporto e Cultura
Decreto Municipal nº. 007/2025

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2V_41IX1MVocpfIkMkg8UrZbCMpx6emhsx56Brwdjrlk9tc5JKYLKzYYPUDHSCUrkIr1usiclyfaoRB_IOXKsz%2FiCW0JLIGSWZlyZU4sJe8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2V_41IX1MVocpfIkMkg8UrZbCMpx6emhsx56Brwdjrlk9tc5JKYLKzYYPUDHSCUrkIr1usiclyfaoRB_IOXKsz%2FiCW0JLIGSWZlyZU4sJe8%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5D2V_41IX1MVocpfIkMkg8UrZbCMpx6emhsx56Brwdjrlk9tc5JKYLKzYYPUDHSCUrkIr1usiclyfaoRB_IOXKsz%2FiCW0JLIGSWZlyZU4sJe8%3D